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Slovo ředitele 

PAVEL VALIŠ 

   Čas neúprosně plyne a máme tu opět nový rok. Po-

slední číslo našeho občasníku vyšlo na jaře loňského 

roku, a tak v tomto čísle shrnujeme naši činnost za    

1. pololetí tohoto školního roku s výhledem na polo-

letí druhé. Život v naší škole se již dávno naštěstí vrá-

til do „normálu“. Jedna věc se ale po „covidu“ změ-

nila. Tou jsou zaplněné sály a celková návštěvnost na 

akcích, které pořádáme. Za to patří velký dík Vám, 

rodičům, prarodičům a dalším. Co víc si můžeme přát 

než to, když se žáci mohou prezentovat před zaplně-

ným hledištěm. Zároveň je to pro nás, pedagogy, zá-

vazek, aby byly akce co nejlépe organizačně připra-

vené s kvalitním programem. Budeme se snažit tento 

trend udržet a těšíme se opět na zaplněné sály. 

     Naše škola obdržela krásný dárek k Vánocům. 

Budeme rozšiřovat prostory! Více se o tomto dárku 

dočtete na následující straně. Bude to náročné, ale 

potřebné a těšíme se! 

   Zakončení úvodníku patří prosbě o spolupráci. 

Naše škola v tomto školním roce zpracovává vlastní 

hodnocení. Jedná se o důležitý dokument, který nám  

i v předchozích letech velmi pomohl. Součástí tohoto 

dokumentu je i názor Vás, zákonných zástupců na-

šich žáků. Během měsíce února Vám do e-mailových 

schránek přijde žádost a vyplnění patnácti otázek. 

Budeme moc rádi, když vyplnění dotazníku věnujete 

pár minut Vašeho času, neboť čím více obdržíme od-

povědí, tím objektivnější výsledky budeme mít. Do-

tazník je samozřejmě anonymní a s výsledky Vás se-

známíme v příštím vydání našeho občasníku. Děku-

jeme za spolupráci! 

 

ÚČAST NA ČESKÉM DVOUPLÁTKOVÉM SYMPOZIU                                        

   Naše žákyně fagotistka Ester Kohoutová se zúčastnila Českého dvouplátkového sympozia, které se ko-

nalo 2. a 3. prosince 2022 v Praze. Sympozium pořádá Český spolek dvouplátkových nástrojů, který sdru-

žuje a podporuje hráče na hoboj a fagot z celé České republiky. Vzhledem k tomu, že se u nás na ZUŠ 

fagot vyučuje, jsme také členem tohoto spolku.  

   Ester se sympozia aktivně zúčastnila. V pátek nejprve absolvovala zkoušku s dvouplátkovým orche-

strem, který vedl člen České filharmonie fagotista Tomáš Františ. Pak se všichni přemístili do kostela sv. 

Šimona a Judy, kde si poslechli koncert Pražských komorních sólistů, se kterými sólově vystupovala 

Sophie Dervaux, což je sólofagotistka Vídeňských filharmoniků. Na konci koncertu se k Pražským filhar-

monikům přidal dvouplátkový orchestr včetně Ester. Společně pod taktovkou Radka Baboráka zahráli 

dvě skladby od Georga Friedricha Händla. Celý koncert byl obrovský zážitek. 

   Druhý den probíhal program v Rudolfinu. Od dopoledních hodin zde byla instalována výstava fagoto-

vého a hobojového příslušenství a hudebních nástrojů. Ester si mohla vyzkoušet různé druhy fagotů od 

několika firem. Hrála jak na základní studentské modely, tak i na fagoty pro profesionální hráče v ceně 

přesahující 1 000 000 Kč. Ve vedlejším sále probíhaly přednášky týkající se hry na tyto hudební nástroje. 

Svou masterclass zde měli známí sólisté na hoboj a fagot, ale přednášky se týkaly také např. zvládnutí 

trémy při hře nebo správného držení těla u hraní z pohledu fyzioterapeuta.  

   Odpoledne opět následovala zkouška dvouplátkového orchestru a celé sympozium bylo završeno Ad-

ventním koncertem. Zde vystoupili nadějní hráči na hoboje a fagoty – studenti ZUŠ a konzervatoří. Na 

závěr přišla chvíle dvouplátkového orchestru, který si připravil směs několika vánočně laděných skladeb. 

Všechny skladby pro tento velký soubor hobojů a fagotů upravuje Tomáš Františ, který tento orchestr 

také vede. Ester zde mohla poznat ostatní hráče na fagot z celé České republiky od malých žáků ZUŠ až 

po hudební profesionály a zahrát si s nimi na jednom pódiu a v jednom orchestru. 

   Děkujeme Českému spolku dvouplátkových nástrojů, že se o hráče na tyto neobvyklé hudební nástroje 

tak dobře stará a sdružuje je dohromady. Dělá pro hráče na hoboj a fagot opravdu významnou práci. Už 

se těšíme na další ročník, který by se měl konat příští rok v prosinci. 

 

 

 

 

 

 

 

ŽESŤOVÉ SEXTETO V EVROPSKÉM  

PARLAMENTU  

Ve dnech 5. a 6. 12. se žesťové sexteto žáků ZUŠ 

Vimperk zúčastnilo prezentace unikátního systému 

základních uměleckých škol na půdě Evropského 

parlamentu v Bruselu. Celou tuto akci zaštítila 

česká europoslankyně, místopředsedkyně Výboru 

pro kulturu a vzdělávání Michaela Šojdrová. Na se-

dmdesát mladých umělců, pedagogů a ředitelů z 8 

ZUŠ naší republiky dostalo možnost prezentovat 

náš systém formou 2 koncertů. První koncert se 

uskutečnil 5. 12. a navázal na veřejné slyšení Vý-

boru pro kulturu a vzdělávání. Jednání výboru, kde 

byly představovány systémy uměleckého vzdělá-

vání z vybraných zemí, se zúčastnili i ředitelé ZUŠ. 

Večerní koncert byl slavnostní a všichni vystupující 

bravurně reprezentovali svoji vlast. Kromě členů 

výše uvedeného Výboru, poslanců Evropského par-

lamentu a dalších hostů, byli na koncertě přítomni 

ministr školství, mládeže a tělovýchovy Vladimír 

Balaš či eurokomisařka Věra Jourová. Druhý kon-

cert proběhl 6. 12. v odpoledních hodinách a završil 

závěrečnou konferenci k Evropskému roku mlá-

deže v Evropském parlamentu. 
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Co se chystá?  

 
 

  V letošním roce se tohoto soutěžního „maratonu“ 

mohou zúčastnit žáci ve hře na elektronické kláve-

sové nástroje (EKN), akordeon (sólo i komorní 

hra), dále pak komorní uskupení smyčcových ná-

strojů, komorní uskupení dechových nástrojů, 

mladí skladatelé a žáci literárně-dramatických 

oborů v kolektivní tvorbě. 

   Žáci naší školy se dlouhodobě těchto soutěží zú-

častňují a nutno dodat, že většinou s vynikajícími 

výsledky nejen v krajských kolech, ale dokonce      

i v kolech celostátních (ústředních). Pokud by vás 

účast našich žáků z minulých let zajímala, na-

vštivte naše webové stránky, kde najdete podrobné 

informace a výsledky. 

   V letošním roce se naši žáci zúčastní několika 

vypsaných soutěží v těchto termínech: 

10. 2.   Školní kolo – KH s převahou dechových 

nástrojů, Vimperk 

10. 3.   Okresní přehlídka – akordeon, Prachatice 

31. 3.    Okresní kolo – EKN, Hluboká nad Vltavou 

 

V případě postupů jsou termíny krajských kol ná-

sledující: 

14. 3.  KH s převahou dechových nástrojů žesťo-

vých, Vimperk 

15. 3.   KH s převahou dechových nástrojů dřevě-

ných – zobcové flétny, Dačice 

16. 3.  KH s převahou dechových nástrojů dřevě-

ných – bez ZF, Sezimovo Ústí 

24. – 25. 3. akordeony, Třeboň 

31. 3. – 1. 4. literárně-dramatický obor 

28. 4.  EKN, Prachatice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PŘÍSTAVBA ZUŠ  

   Naše škola se v roce 2010 přestěhovala do bu-

dovy v Nerudově ulici. Přestavbou původních pro-

stor vzniklo důstojné prostředí pro naši činnost. Od 

té doby uplynula již dlouhá doba a i „vnitřek“ bu-

dovy již doznal mnoha změn. Téměř všichni žáci  

a pedagogové mají potřebné zázemí pro výuku. 

Nicméně, nic není ideální a vlastní provoz ukázal, 

že je stále co zlepšovat. Z tohoto důvodu jsme ne-

chali v roce 2020 zpracovat studii rozšíření pro-

stor. Protože se tento záměr našemu zřizovateli, tj. 

Jihočeskému kraji líbil, byl vypracován projekt       

a učiněn příslib financování celé akce. Ta již měla 

proběhnout v roce 2022, ale díky situaci, která po-

stupně nastávala před koncem roku 2021 byla          

o rok posunuta. Velmi mě těší, že na nás Jihočeský 

kraj nezapomněl a svůj slib dodržel. Pro rok 2023 

poskytl finanční prostředky na přístavbu ZUŠ.       

O co konkrétně se jedná? 

   Část budovy, která se nachází „úplně nahoře“ od 

hlavního vchodu se bude zvětšovat. Dojde k od-

stranění pletiva a budova bude přistavena k chod-

níku. Zároveň bude přistavěno patro (tj. nad sou-

časnou učebnou hudební teorie). Jak bude vypadat 

budova zvenku a hlavně zevnitř? Kousek od hor-

ního vchodu bude vchod do tělocvičny SŠ Neru-

dova. Vedle naší třídy hudební teorie vznikne 

sklad kostýmů tanečního oboru a dechového or-

chestru. Díky tomuto prostoru odstraníme skříně 

z obou šaten a ty nabídnou více místa žákům.         

O patro výše pak vznikne nový sál pro literárně-

dramatický obor (LDO), ve kterém budou mít žáci 

i veškeré zázemí. Uleví se tak našemu koncertnímu 

sálu, ve kterém nyní probíhá 2 x týdně výuka LDO 

a kam si vše musí žáci nosit z malé třídy. Tu opustí 

a třída bude využita pro hudební obor. Zároveň 

ještě získáme prostor na spisovnu, kterou máme 

nevhodně umístěnou a skladovací prostor pro hu-

dební nástroje a další pomůcky. Možná si řeknete, 

že se nejedná o nic zásadního, ale věřte, že až bude 

vše hotovo, velmi nám to všem ve škole pomůže.  

   A jak to bude probíhat? Věříme, že by práce 

mohly začít již v jarních měsících, ale vzhledem 

k jejich rozsahu počítáme s dokončením až v pod-

zimních měsících. Celkový provoz školy by to ne-

mělo víceméně ohrozit či omezit. Pokud ano, 

máme zajištěnou místnost pro výuku hudební teo-

rie v prostorách SŠ Nerudova. SŠ Nerudova je také 

investorem celé stavby, neboť má komplet všech 

budov ve správě. Chtěl bych tímto strašně moc po-

děkovat za podporu, čas a energii vloženou do to-

hoto projektu panu řediteli a jeho odpovědným za-

městnancům, protože bez nich by to nešlo. I když 

„se ještě nekoplo“, věřím, že se akce bude ubírat 

správným směrem a před letošními Vánocemi bu-

deme mít krásné nové prostory. 

 

 

ZÁPIS DO ZUŠ PRO ŠK. ROK 2023/2024 

   Každý rok se v naší škole koná zápis nových 

žáků a nejinak tomu bude samozřejmě i letos. Při-

hlášky a rezervace termínů zápisu bude možno vy-

plňovat již od 1. 4. 2023 prostřednictvím online 

formuláře na našich webových stránkách. Každý si  

 
Fotografie z vánočního vystoupení tanečního oboru v MěKS 

a listopadové výstavy výtvarných prací v Kavárně Ve Skále. 

zde vybere studovaný obor, studijní zaměření, místo, 

které by chtěl navštěvovat (Vimperk, Čkyně, Vacov) 

a kromě nezbytných osobních údajů si zde zarezer-

vuje přesný datum a čas samotného zápisu. Toto vše 

je činnost na několik minut a je hotovo. Následně už 

se jen uchazeč dostaví v doprovodu zákonného zá-

stupce v rezervovaný termín na některé pracoviště 

naší školy, které si sám vybere. Zde už jen zákonný 

zástupce podepíše dříve vyplněnou přihlášku a do-

stane veškeré další informace ke studiu. Samozře-

jmě, uchazeče u zápisu čeká zjištění talentových 

předpokladů pro dané studijní zaměření. Kritéria jsou 

zveřejněna na našich webových stránkách. Bližší in-

formace zveřejníme na speciálních letáčcích, 

nicméně, termíny fyzického zápisu budou tyto: 

Od 1. 4. možnost vyplnění přihlášky ke studiu 

23. 5.   Zápis do ZUŠ ve Čkyni 

24. 5.   Zápis do ZUŠ ve Vacově 

29. 5. a 30. 5.   Zápis do ZUŠ ve Vimperku 

 

 

SOUTĚŽE PRO ŽÁKY ZÁKLADNÍCH  

UMĚLECKÝCH ŠKOL 

   Kromě samotné výuky a veřejné prezentace se mají 

naši žáci možnost zúčastňovat různých soutěží. Jed-

nou z nejtradičnějších je soutěž žáků ZUŠ, které je 

„celorepubliková“ a žáci prostupují od školních kol, 

přes kola okresní, krajská až na celostátní úroveň, 

tzn. kola národní či ústřední. Ačkoliv se tato soutěž 

koná každý rok, vzhledem k počtu oboru a vyučova-

ných studijních zaměření v ZUŠ se kola střídají v tří-

letých cyklech.  
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V tomto školním roce navštěvuje ZUŠ Vimperk nejvíce žáků v historii 
    

   K 30. 9. 2022 vykázala naše škola rekordní počet žáků, tj. 420 žáků. Tento počet je zároveň nejvýše povo-

leným (kapacita školy). Nejvíce žáků navštěvuje hudební obor, kde bylo v 1. pololetí složení následující:  

klavír – 60, el. klávesy – 16, akordeon – 6, housle – 19, violoncello – 3, kytara – 24, el. kytara – 6, zobcová 

flétna – 25, příčná flétna – 20, fagot – 3, klarinet – 11, saxofon – 15, trubka – 24, lesní roh – 8, pozoun – 2, 

tuba – 3, bicí – 15, klasický zpěv – 6, populární zpěv – 15, hudební přípravka I. – 12. Druhý nejpočetnější 

je výtvarný obor s 63 žáky. Taneční obor navštěvovalo 51 žáků a obor literárně-dramatický 12. Ke konci    

1. pololetí někteří žáci ukončili studium a jiní naopak mohli obsadit volná místa. Aktuální počty od 1. 2. 

2023 jsou následující: celkem 420 žáků, z toho výtvarný obor – 65, taneční obor – 51, literárně-dramatický 

obor – 11. Hudební obor navštěvuje 293 žáků. 

   O výuku všech žáků se stará celkem 24 pedagogických pracovníků s věkovým průměrem 42,5 let. V hu-

debním oboru vyučuje 21 pedagogů mnoho předmětů. Jsou to nejen hra na nástroj/zpěv, ale i hudebně-

teoretické předměty (hudební přípravka, hudební nauka) a dále předměty kolektivní (komorní hra, hra v or-

chestru, sborový zpěv). Nabídka těchto předmětů je pro každého žáka velmi bohatá. 

   Výuka probíhá v hlavní budově školy, tj. v Nerudově ulici ve Vimperku a dále na dvou „pobočkách“ (dal-

ších místech poskytovaného vzdělávání). Jedna je ve Čkyni a nachází se v budově základní školy. Kromě 

dvou tříd, které jsou k dispozici pouze pro potřeby ZUŠ Vimperk, musí někteří pedagogové k výuce využívat 

i třídy ZŠ. Ve Čkyni máme nyní 55 žáků, které vyučuje 9 pedagogů. Druhým místem výuky mimo Vimperk 

je Vacov. I tam vyučujeme v budově základní školy a k výuce jsou využívány třídy školy. Do Vacova dojíždí 

20 žáků vyučovat 6 pedagogů. 

Vývoj ZUŠ Vimperk v číslech 

šk. rok          žáci celkem     HO   VO   TO   LDO 

2005/2006           280         241    39    0      0 

2006/2007           321         243    43    28    7 

2007/2008           341         244    64    27    6 

2008/2009           377         264    70    38    5 

2009/2010           377         266    60    44    7 

2010/2011           377         284    50    36    7 

2011/2012           377         282    45    44    6 

2012/2013           377         281    53    33    10 

2013/2014           377         281    51    36    9 

2014/2015           400         292    65    31    12 

2015/2016           400         294    64    34    8 

2016/2017           400         295    62    36    7 

2017/2018           400         291    61    38    10 

2018/2019           400         278    65    46    10 

2019/2020           383         286    66    18    13 

2020/2021           403         288    64    37    14 

2021/2022           413         294    65    40    14 

2022/2023           420         294    63    51    12 

 

 

Ze života školy 

ÚSPĚCH VÝTVARNÉHO OBORU 

 

   Ve dnech 14. – 15. 10. se uskutečnilo v Ústí nad 

Labem vyhlášení výsledků soutěže amatérských 

filmů Střekovská kamera. Finálnímu vyhlášení vý-

sledků předcházela dvoudenní projekce všech sou-

těžních filmů. Naše škola měla i v letošním roce 

své „želízko v ohni“. Díky úspěšné účasti v jiné 

soutěži Junior film ve Dvoře Králové nad Labem 

na jaře tohoto roku se v Ústí nad Labem promítal  

i film žákyně výtvarného oboru Markéty Hadra-

vové. Markéta svým filmem odbornou porotu zau-

jala natolik, že jí byla udělena 3. cena v kategorii 

animovaný film a experiment. Je to vynikající vý-

sledek i v kontextu toho, že byla Markéta nejmla-

dší účastnicí celé soutěže. Její film s názvem „Kdo 

jsem?“ tak navázal na předchozí úspěšné a oceněné 

filmy jiných žáků naší školy v minulosti. Film sa-

mozřejmě vznikal pod odborným vedením paní 

učitelky Jiřiny Fleischmannové a o komentář se za-

sloužila jiná žákyně VO Anežka Pavlásková.  

 

 

AKADEMIE UMĚNÍ A KULTURY, VZDĚ-

LÁVÁNÍ III. VĚKU VIMPERK 

 

   Akademie umění a kultury, vzdělávání III. věku 

Vimperk vstoupila do dalšího období. Na slav-

nostní imatrikulaci, která proběhla   29. 9. 2022 

v naší škole byli přivítáni další studenti, kteří se 

budou ve 4 semestrech (2 letech) umělecky rozví-

jet v naší škole. V současné době tedy kromě 420 

žáků vzděláváme 18 studentů ve výtvarném oboru, 

5 se učí a zdokonaluje ve fotografování a většina 

pak navštěvuje hudební obor. Zastoupení studentů 

je opravdu pestré: klavír (7), zpěv (6), akordeon 

(5), kytara + el. kytara (4), el. klávesy (4), trubka 

(2), saxofon (2), příčná flétna (2), bicí (2), housle 

(2), lesní roh (1), zobcová flétna (1), pětistrunné 

banjo (1). Vzdělávání zajišťuje 16 současných či 

bývalých pedagogů naší školy.   

 

ZPĚVÁCI PREMIÉROVĚ 

V JINDŘICHOVĚ HRADCI 

 

    V sobotu 5. 11. se v Jindřichově Hradci usku-

tečnil 1. ročník soutěžní přehlídky populárního 

zpěvu ZUŠ. Protože i v naší škole toto studijní za-

měření vyučujeme, vydala se skupina sedmi žáků 

spolu se svojí paní učitelkou Barborou Švarcovou 

na tuto celodenní přehlídku. Organizátoři připra-

vili pro všech 49 účastníků ze 14 ZUŠ profesio-

nální podmínky ke zpěvu. V odborné porotě za-

sedla např. Taťána Roskovcová, bývalá vokalistka 

Karla Gotta či Ondřeje Havelky, učitelka zpěvu na 

Pražské konzervatoři v oddělení populární hudby. 

Všichni žáci získali veliké zkušenosti a odvezli si 

kromě zážitků i ocenění za své výkony. Stříbrné 

pásmo – Nikola Netrhová a Ester Poláková, bron-

zové pásmo – Ráchel Hrdličková, Emma Kra-

mlová, Karla Mirvaldová, Michaela Zámečníková 

a Gabriel Ištok. 

 

 

HORNISTKA ZUŠ VIMPERK V OR-

CHESTRU S ČESKOU FILHARMONIÍ 

 

6. 11.  a 21. 1. se naše žákyně Lucie Vališová zú-

častnila prvních zkoušek v novém ročníku pro-

jektu České filharmonie a žáků ZUŠ. I když je le-

tošní ročník určen pro jiné kraje, než je Jihočeský, 

Lucie byla nominována, protože se nepodařilo ve 

vybraných krajích obsadit všechny nástrojové po-

zice, a protože má dlouhodobě výborné výsledky 

v soutěžích. Lucie tak absolvovala dvě zkoušky      

s hornistou ČF panem Jindřichem Kolářem. Se-

tkání bylo velmi přínosné. Svoje party teď studuje 

se svým učitelem Karlem Škvrnou. 11. 2. je čeká 

další zkouška v Praze. V dubnu pak dvoudenní se-

tkání. V červnu ještě několikadenní soustředění. 

Finále celé akce v podobě společného koncertu 

žáků ZUŠ a České filharmonie ve Dvořákově síni 

Rudolfina se uskuteční v sobotu 24. 6. 2023 pod 

vedení dirigenta Petra Altrichtera. Vstupenky na 

koncert a dopolední veřejnou generální zkoušku 

jsou k dispozici na www.ceskafilharmonie.cz. 
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PŘIPRAVUJEME 

6. 2.    Třídní koncert žáků Pavla Koldinského – bicí, 17:00 hodin, orchestrální sál ZUŠ Vimperk 

7. 2.    Třídní koncert žáků Jany Zíkové – klavír, 16:00 hodin, orchestrál sál ZUŠ Vimperk 

7. 2.    Třídní koncert žáků Terezy Roblové – zobcová a příčná flétna, 17:00 hodin, sál ZUŠ ve Čkyni 

13. 2.  Třídní koncert žáků Pavla Vališe – klarinet, saxofon, 17:00 hodin, orchestrální sál ZUŠ Vimperk 

14. 2.  Třídní koncert žáků Petry Vališové – zobcová a příčná flétna, fagot, 17:00 hodin, orchestrál sál ZUŠ Vimperk  

15. 2.  Třídní koncert žáků Karla Škvrny a Jana Hrdličky – žestě, el. klávesy, 16:30 hodin, orchestrální sál ZUŠ Vimperk       

15. 2.  Třídní koncert žáků Barbory Švarcové – populární zpěv, 18:00 hodin, orchestrál sál ZUŠ Vimperk 

16. 2.  Třídní koncert žáků Kateřiny Valíčkové – saxofon, 18:00 hodin, orchestrál sál ZUŠ Vimperk 

17. 2.  Třídní koncert žáků Hedviky Vavříkové – housle, 17:30 hodin, koncertní sál ZUŠ Vimperk 

20. 2.  Třídní koncert žáků Heleny Szpukové – kytara, violoncello, 17:00 hodin, orchestrální sál ZUŠ Vimperk 

20. 2.  Třídní koncert žáků Ani Vardanjan – klasický zpěv, 18:00 hodin, koncertní sál ZUŠ Vimperk 

21. 2.  Třídní koncert žáků Martina Vališe – zobcová flétna, trubka, tenor, 17:00 hodin, orchestrální sál ZUŠ Vimperk 

22. 2.  Třídní koncert žáků Heleny Szukové – kytara, violoncello, 16:00 hodin, sál ZUŠ ve Čkyni 

22. 2.  Třídní koncert žáků Terezy Roblové a Petra Staňka – zobcová a příčná flétna, klarinet, saxofon, 

                                                                                                 17:30 hodin, obecní dům ve Vacově   

22. 2.  Třídní koncert žáků Anežky Vališové a Davida Holce – saxofon, el. kytara, 18:00 hodin, 

                                                                                                         orchestrální sál ZUŠ Vimperk      

23. 2.  Okresní kolo soutěže ZUŠ v komorní hře s převahou dechových nástrojů 

           9:00 – 14:00, orchestrální sál ZUŠ Vimperk 

24. 2.  Třídní koncert žáků Jany Zábranské – kytara, 18:00 hodin, koncertní sál ZUŠ Vimperk 

29. 3.  Jarní koncert, 18:00 hodin, orchestrální sál ZUŠ Vimperk 

30. 3.  Jarní koncert, 18:00 hodin, orchestrální sál ZUŠ Vimperk 

1. 4.    Otevření rezervačního systému a vyplnění přihlášek ke studiu 

4. 4.    Jarní koncert, 17:30 hodin, sál ZUŠ ve Čkyni 

12. 4.  Jarní koncert, 17:00 hodin, obecní dům ve Vacově 

28. 4.  Absolventský koncert Jiřího Jůzka – saxofon, 18:00 hodin, sál ZUŠ 

2. 5.    Absolventský koncert Adama Lutovského (saxofon) a Jaromíra Moravce (bicí), 18:00 hodin, sál ZUŠ 

10. 5.  Absolventský koncert ve Vacově, 17:30 hodin, obecní dům ve Vacově 

11. 5.  Absolventský koncert – klavír, klasický zpěv, 18:00 hodin, koncertní sál ZUŠ Vimperk 

18. 5.  Absolventský koncert – dechové nástroje, populární zpěv, 18:00 hodin, koncertní sál ZUŠ Vimperk 

22. 5.  Zápis do ZUŠ na pobočce ve Čkyni 

23. 5.  Zápis do ZUŠ na pobočce ve Vacově 

25. 5.  ZUŠ OPEN – koncert komorních souborů, 18:00 hodin, MěKS Vimperk 

30. 5.  Zápis do ZUŠ ve Vimperku 

31. 5.  Zápis do ZUŠ ve Vimperku 

5. 6.    Vernisáž prací absolventů výtvarného oboru, Městská knihovna Vimperk 

6. 6.    Závěrečný koncert, 17:30 hodin, Synagoga ve Čkyni 

8. 6.    Závěrečný koncert, 18:00 hodin, sál ZUŠ Vimperk 

12. 6.  Závěrečné a absolventské vystoupení žáků tanečního oboru, MěKS Vimperk        

23. 6.  Noční koncert dechového orchestru na vimperském zámku     
 

 

 

 

 
 

 

 

                                                                                                                                                                                  

 

 

 

 

 

 
 Žesťové sexteto si z Bruselu odvezlo nezapomenutelné 
 zážitky! 

 

Na horní fotografii s ministrem školství mládeže a tělový-

chovy ČR Vladimírem Balašem, europoslankyní Michaelou 

Šojdrovou a koordinátorkou ZUŠ Open Irenou Pohl Hou-

kalovou. 

 

Na fotografii vlevo si můžete udělat představu, jak by jim 

to slušelo ve vedení Evropského parlamentu.😊  
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